АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ВСП ЧМР)

_____________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 25.04.2017 № 31
О внесении изменений в Устав МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЕРХНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Благоустройство и досуговое обслуживание»»

В целях приведения Устава МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЕРХНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «Благоустройство и досуговое обслуживание» в соответствие действующему законодательству, администрация Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в Устав МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЕРХНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Благоустройство и досуговое обслуживание»,  утвержденный постановлением администрации Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области от 04.07.2016 № 45,  и утвердить  их согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Поручить директору МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЕРХНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Благоустройство и досуговое обслуживание» Саркулову В.Н., осуществление мероприятий по государственной регистрации изменений в Устав  в установленном законом порядке.

3.  Освободить от уплаты государственной пошлины  при регистрации в уполномоченном органе изменения учредительных документов  МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЕРХНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Благоустройство и досуговое обслуживание» в соответствии с п.10 ч. 1 ст.333.35 Налогового кодекса Российской Федерации.

     4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Верхнегнутовского сельского поселения

Чернышковского муниципального района Волгоградской области
	С.В.Захарченко

	Утверждены

постановлением  администрации Верхнегнутовского сельского поселения

Чернышковского муниципального района

Волгоградской области

от 25.04.2017 № 31
__________________ С.В.Захарченко

И З М Е Н Е Н И Я    В    У С Т А В

МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ВЕРХНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«Благоустройство и досуговое обслуживание»

1. Изменить и изложить пункты 1.2., 1.3. Устава МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЕРХНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Благоустройство и досуговое обслуживание»  в следующей редакции:
         «1.2. Функции и полномочия учредителя казённого учреждения от имени Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района осуществляет администрация Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области (далее-Учредитель)».

1.3. Функции и полномочия собственника имущества казённого учреждения в установленном порядке осуществляет администрация Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области.».